ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Пятьдесят вторая сессия  пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

27 июня  2013  года                                                                              № 624
О внесении изменений в решение 3 сессии Котовского

городского Совета народных депутатов от 27.05.2010 № 43

«Об утверждении состава комиссии по наградам города Котовска»

Рассмотрев предложения  комиссии по наградам города Котовска, учитывая заключение постоянных комиссий по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства, по социальной политике  городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов   р е ш и л :

1. Внести изменения в решение 3 сессии Котовского городского Совета народных депутатов от 27.05.2010 № 43 «Об утверждении состава комиссии по наградам города Котовска»  следующего содержания:

1.1. Вывести из состава комиссии по наградам города Котовска:

Шушпанову Анну Владимировну;

Яковлеву Татьяну Александровну .

1.2. Ввести в состав комиссии  по наградам города Котовска:

Миронникову Нелли Владимировну, члена комиссии, начальника отдела по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации города города ;

Плаксина Александра Викторовича, члена комиссии, управляющего делами администрации города.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.
	Глава города Котовска
	А.А. Антонян